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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

АННПОО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.12.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация (33.02.01) 

Председательствовал: Е. М. Осипенкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Б. Фрейдкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Пушкарева
(И.О. Фамилия)

У. Н. Букреева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.12.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 153 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
150 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аетбаева Салтанат Кайрбековна 93%
2. Александрова Евгения Валерьевна 95%
3. Алиева Александра Сергеевна 77%
4. Алтынбаева Юлия Альфиковна 77%
5. Андреева Яна Игоревна 83%
6. Андреевских Наталья Александровна 90%
7. Антонова Карина Дмитриевна 92%
8. Астапова Наталья Сергеевна 83%
9. Афанасьева Виктория Александровна 72%

10. Ахлюстина Людмила Сергеевна 97%
11. Байкова Ксения Владимировна 95%
12. Бесаева Ольга Сергеевна 97%
13. Василюк Татьяна Александровна 81%
14. Вацкая Елизавета Андреевна 86%
15. Воеводкина Валерия Олеговна 87%
16. Вольнова Ольга Эдуардовна 81%
17. Габдулганеева Василя Жамилевна 93%
18. Гаврилова Елена Юрьевна 92%
19. Гаврилова Татьяна Владимировна 87%
20. Галкина Олеся Андреевна 71%
21. Галлямова Анастасия Юрьевна 85%
22. Гарипова Алия Ауалевна 97%
23. Голощапова Ольга Валерьевна 85%
24. Гончаренко Сергей Дмитриевич 81%
25. Горбунова Ольга Анатольевна 86%
26. Гришина Елена Валерьевна 87%
27. Гурьева Екатерина Александровна 81%
28. Гюлмамедов Талех Новруз оглы 83%
29. Дегтярева Наталья Александровна 87%
30. Демина Кристина Валерьевна 92%
31. Демышева Людмила Вячеславовна 90%
32. Десятник Евгения Сергеевна 92%
33. Дзюба Ирина Викторовна 87%
34. Дыдыкина Марьяна Владимировна 87%
35. Евдокимова Ольга Николаевна 80%
36. Евсеева Александра Александровна 95%
37. Ершевская Наталья Николаевна 83%
38. Ершова Татьяна Юрьевна 82%
39. Ефимова Елена Александровна 86%
40. Ефремова Ольга Александровна 87%
41. Жаркимбаева Сабина Сагындыковна 77%
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42. Зубанова Ольга Александровна 81%
43. Иванова Наталья Валерьевна 80%
44. Идрисова Юлия Арслановна 85%
45. Ильинкина Людмила Аслановна 82%
46. Исламшина Яна Фанисовна 76%
47. Исланова Ирина Анатольевна 92%
48. Каминская Вера Александровна 71%
49. Капустина Елена Владимировна 90%
50. Каримова Екатерина Михайловна 92%
51. Кармакулина Ольга Николаевна 78%
52. Кирсанова Тамара Викторовна 91%
53. Клокова Ирина Николаевна 80%
54. Кобелькова Евгения Маратовна 78%
55. Колюкаева Юлия Сергеевна 86%
56. Коновалова Екатерина Александровна 86%
57. Копьева Марина Витальевна 71%
58. Костромитина Елена Владимировна 90%
59. Кривущенко Зоя Александровна 78%
60. Круглова Надежда Ивановна 96%
61. Кузьмина Лариса Дамировна 86%
62. Кульгильдина Гульназ Рафаэльевна 85%
63. Курочкина Карина Владимировна 76%
64. Курынкина Виктория Евгеньевна 83%
65. Кушнаренко Татьяна Юрьевна 90%
66. Лазурко Людмила Владимировна 100%
67. Ламзина Ольга Владимировна 88%
68. Лахтачёва Ольга Борисовна 85%
69. Лендел Наталья Васильевна 93%
70. Литвинова Виктория Михайловна 73%
71. Лугаськова Ольга Александровна 95%
72. Лукасевич Оксана Петровна 77%
73. Малыгина Екатерина Леонидовна 88%
74. Маслова Наталья Владимировна 78%
75. Матвеева Наталья Александровна 90%
76. Мелехина Ольга Владимировна 92%
77. Миназева Лариса Сергеевна 76%
78. Мироненко Татьяна Александровна 96%
79. Мордовская Анастасия Сергеевна 81%
80. Мохирева Екатерина Андреевна 81%
81. Музафарова Зульфия Салаватовна 81%
82. Мустафина Евгения Фатиховна 73%
83. Мухаметчина Гульсина Мавлютовна 97%
84. Мякотина Татьяна Викторовна 95%
85. Найденова Наталья Анатольевна 73%
86. Нехаева Анна Александровна 76%
87. Низамова Эльмира Салихьяновна 90%
88. Николаева Елена Анатольевна 90%
89. Нуриева Венера Нашатовна 82%
90. Павлова Юлия Петровна 96%
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91. Панфиленко Вера Александровна 86%
92. Прокопьева Татьяна Борисовна 75%
93. Пугачёва Юлия Валерьевна 98%
94. Пуминова Ольга Владимировна 70%
95. Райкова Елена Игоревна 90%
96. Ратникова Светлана Владимировна 82%
97. Романова Наталья Олеговна 93%
98. Ряполова Ульяна Андреевна 80%
99. Садретдинова Анжела Васильевна 75%

100. Садыкова Айсылу Мансуровна 82%
101. Салазкина Екатерина Ивановна 86%
102. Салихова Анжелика Буранбаевна 75%
103. Самолякова Елена Зурабовна 73%
104. Сафаргалина Гульдар Рашитовна 86%
105. Северухина Светлана Юрьевна 83%
106. Серебрякова Альбина Германовна 76%
107. Сиразева Гульнара Фаритовна 92%
108. Скрипкина Людмила Николаевна 87%
109. Соколова Кристина Андреевна 100%
110. Солдаткина Екатерина Викторовна 91%
111. Сомкина Диана Владимировна 80%
112. Степаневич Лена Николаевна 87%
113. Султанова Камилла Хакимьяновна 87%
114. Тазетдинова Альбина Акрамовна 93%
115. Теребенина Любовь Александровна 91%
116. Толстокулакова Елена Васильевна 87%
117. Третьяк Елизавета Александровна 70%
118. Турковская Ирина Александровна 77%
119. Фаттахова Елена Владимировна 75%
120. Федотова Ольга Владимировна 91%
121. Хасанова Ирина Алексеевна 83%
122. Чернышова Наталья Сергеевна 78%
123. Чиглинцева Вероника Александровна 91%
124. Шахмартова Светлана Витальевна 82%
125. Шевченко Светлана 83%
126. Шеина Юлия Рафиковна 78%
127. Шупейко Маргарита Николаевна 75%
128. Щербина Вера Ивановна 77%
129. Юдашкина Эльвира Флюровна 92%
130. Юдин Иван Михайлович 92%
131. Юсупова Светлана Гурьевна 75%
132. Ягодина Ольга Владимировна 91%
133. Степаненко Яна Александровна 68%
134. Аминева Юлия Анатольевна 68%
135. Ахметова Оксана Александровна 68%
136. Русинова Мария Андреевна 68%
137. Хакимзянова Татьяна Игоревна 66%
138. Ишмуратова Алия Миннебаевна 66%
139. Рослова Наталья Олеговна 65%
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140. Иванова Анжела Владиммровна 63%
141. Фурсенко Юлия Сергеевна 62%
142. Питерских Елена Леонидовна 60%
143. Манжелей Наталья Викторовна 58%
144. Шерер Елена Леонидовна 58%
145. Курмашева Екатерина Васильевна 58%
146. Сазонова Наталья Геннадьевна 56%
147. Чернышова Ольга Владимировна 55%
148. Стахеева Анна Владимировна 51%
149. Иванова Надежда Николаевна 48%
150. Рудакова Мария Николаевна 43%

Дополнительная информация о проведении этапа: Аккредитуемыми Шевчук Елена Ивановна 
(13.11.1976) и  Шевчук Елена Ивановна (18.10.1984)  перепутали логины и пароли, одна 
прошла попытку за другую. Просим разрешить прохождение тестирования без потери 
попытки.

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация (33.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аетбаева Салтанат Кайрбековна Сдано
2. Александрова Евгения Валерьевна Сдано
3. Алиева Александра Сергеевна Сдано
4. Алтынбаева Юлия Альфиковна Сдано
5. Андреева Яна Игоревна Сдано
6. Андреевских Наталья Александровна Сдано
7. Антонова Карина Дмитриевна Сдано
8. Астапова Наталья Сергеевна Сдано
9. Афанасьева Виктория Александровна Сдано

10. Ахлюстина Людмила Сергеевна Сдано
11. Байкова Ксения Владимировна Сдано
12. Бесаева Ольга Сергеевна Сдано
13. Василюк Татьяна Александровна Сдано
14. Вацкая Елизавета Андреевна Сдано
15. Воеводкина Валерия Олеговна Сдано
16. Вольнова Ольга Эдуардовна Сдано
17. Габдулганеева Василя Жамилевна Сдано
18. Гаврилова Елена Юрьевна Сдано
19. Гаврилова Татьяна Владимировна Сдано
20. Галкина Олеся Андреевна Сдано
21. Галлямова Анастасия Юрьевна Сдано
22. Гарипова Алия Ауалевна Сдано
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23. Голощапова Ольга Валерьевна Сдано
24. Гончаренко Сергей Дмитриевич Сдано
25. Горбунова Ольга Анатольевна Сдано
26. Гришина Елена Валерьевна Сдано
27. Гурьева Екатерина Александровна Сдано
28. Гюлмамедов Талех Новруз оглы Сдано
29. Дегтярева Наталья Александровна Сдано
30. Демина Кристина Валерьевна Сдано
31. Демышева Людмила Вячеславовна Сдано
32. Десятник Евгения Сергеевна Сдано
33. Дзюба Ирина Викторовна Сдано
34. Дыдыкина Марьяна Владимировна Сдано
35. Евдокимова Ольга Николаевна Сдано
36. Евсеева Александра Александровна Сдано
37. Ершевская Наталья Николаевна Сдано
38. Ершова Татьяна Юрьевна Сдано
39. Ефимова Елена Александровна Сдано
40. Ефремова Ольга Александровна Сдано
41. Жаркимбаева Сабина Сагындыковна Сдано
42. Зубанова Ольга Александровна Сдано
43. Иванова Наталья Валерьевна Сдано
44. Идрисова Юлия Арслановна Сдано
45. Ильинкина Людмила Аслановна Сдано
46. Исламшина Яна Фанисовна Сдано
47. Исланова Ирина Анатольевна Сдано
48. Каминская Вера Александровна Сдано
49. Капустина Елена Владимировна Сдано
50. Каримова Екатерина Михайловна Сдано
51. Кармакулина Ольга Николаевна Сдано
52. Кирсанова Тамара Викторовна Сдано
53. Клокова Ирина Николаевна Сдано
54. Кобелькова Евгения Маратовна Сдано
55. Колюкаева Юлия Сергеевна Сдано
56. Коновалова Екатерина Александровна Сдано
57. Копьева Марина Витальевна Сдано
58. Костромитина Елена Владимировна Сдано
59. Кривущенко Зоя Александровна Сдано
60. Круглова Надежда Ивановна Сдано
61. Кузьмина Лариса Дамировна Сдано
62. Кульгильдина Гульназ Рафаэльевна Сдано
63. Курочкина Карина Владимировна Сдано
64. Курынкина Виктория Евгеньевна Сдано
65. Кушнаренко Татьяна Юрьевна Сдано
66. Лазурко Людмила Владимировна Сдано
67. Ламзина Ольга Владимировна Сдано
68. Лахтачёва Ольга Борисовна Сдано
69. Лендел Наталья Васильевна Сдано
70. Литвинова Виктория Михайловна Сдано
71. Лугаськова Ольга Александровна Сдано
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72. Лукасевич Оксана Петровна Сдано
73. Малыгина Екатерина Леонидовна Сдано
74. Маслова Наталья Владимировна Сдано
75. Матвеева Наталья Александровна Сдано
76. Мелехина Ольга Владимировна Сдано
77. Миназева Лариса Сергеевна Сдано
78. Мироненко Татьяна Александровна Сдано
79. Мордовская Анастасия Сергеевна Сдано
80. Мохирева Екатерина Андреевна Сдано
81. Музафарова Зульфия Салаватовна Сдано
82. Мустафина Евгения Фатиховна Сдано
83. Мухаметчина Гульсина Мавлютовна Сдано
84. Мякотина Татьяна Викторовна Сдано
85. Найденова Наталья Анатольевна Сдано
86. Нехаева Анна Александровна Сдано
87. Низамова Эльмира Салихьяновна Сдано
88. Николаева Елена Анатольевна Сдано
89. Нуриева Венера Нашатовна Сдано
90. Павлова Юлия Петровна Сдано
91. Панфиленко Вера Александровна Сдано
92. Прокопьева Татьяна Борисовна Сдано
93. Пугачёва Юлия Валерьевна Сдано
94. Пуминова Ольга Владимировна Сдано
95. Райкова Елена Игоревна Сдано
96. Ратникова Светлана Владимировна Сдано
97. Романова Наталья Олеговна Сдано
98. Ряполова Ульяна Андреевна Сдано
99. Садретдинова Анжела Васильевна Сдано

100. Садыкова Айсылу Мансуровна Сдано
101. Салазкина Екатерина Ивановна Сдано
102. Салихова Анжелика Буранбаевна Сдано
103. Самолякова Елена Зурабовна Сдано
104. Сафаргалина Гульдар Рашитовна Сдано
105. Северухина Светлана Юрьевна Сдано
106. Серебрякова Альбина Германовна Сдано
107. Сиразева Гульнара Фаритовна Сдано
108. Скрипкина Людмила Николаевна Сдано
109. Соколова Кристина Андреевна Сдано
110. Солдаткина Екатерина Викторовна Сдано
111. Сомкина Диана Владимировна Сдано
112. Степаневич Лена Николаевна Сдано
113. Султанова Камилла Хакимьяновна Сдано
114. Тазетдинова Альбина Акрамовна Сдано
115. Теребенина Любовь Александровна Сдано
116. Толстокулакова Елена Васильевна Сдано
117. Третьяк Елизавета Александровна Сдано
118. Турковская Ирина Александровна Сдано
119. Фаттахова Елена Владимировна Сдано
120. Федотова Ольга Владимировна Сдано
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121. Хасанова Ирина Алексеевна Сдано
122. Чернышова Наталья Сергеевна Сдано
123. Чиглинцева Вероника Александровна Сдано
124. Шахмартова Светлана Витальевна Сдано
125. Шевченко Светлана Сдано
126. Шеина Юлия Рафиковна Сдано
127. Шупейко Маргарита Николаевна Сдано
128. Щербина Вера Ивановна Сдано
129. Юдашкина Эльвира Флюровна Сдано
130. Юдин Иван Михайлович Сдано
131. Юсупова Светлана Гурьевна Сдано
132. Ягодина Ольга Владимировна Сдано
133. Степаненко Яна Александровна Не сдано
134. Аминева Юлия Анатольевна Не сдано
135. Ахметова Оксана Александровна Не сдано
136. Русинова Мария Андреевна Не сдано
137. Хакимзянова Татьяна Игоревна Не сдано
138. Ишмуратова Алия Миннебаевна Не сдано
139. Рослова Наталья Олеговна Не сдано
140. Иванова Анжела Владиммровна Не сдано
141. Фурсенко Юлия Сергеевна Не сдано
142. Питерских Елена Леонидовна Не сдано
143. Манжелей Наталья Викторовна Не сдано
144. Шерер Елена Леонидовна Не сдано
145. Курмашева Екатерина Васильевна Не сдано
146. Сазонова Наталья Геннадьевна Не сдано
147. Чернышова Ольга Владимировна Не сдано
148. Стахеева Анна Владимировна Не сдано
149. Иванова Надежда Николаевна Не сдано
150. Рудакова Мария Николаевна Не сдано
151. Шевчук Елена Ивановна Не сдано
152. Малюжанцева Елена Владимировна Не сдано
153. Шевчук Елена Ивановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация (33.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аетбаева Салтанат Кайрбековна 05.12.2024
2 Александрова Евгения Валерьевна 06.12.2024
3 Алиева Александра Сергеевна 05.12.2024
4 Алтынбаева Юлия Альфиковна 06.12.2024
5 Андреева Яна Игоревна 06.12.2024
6 Андреевских Наталья Александровна 06.12.2024
7 Антонова Карина Дмитриевна 09.12.2024
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8 Астапова Наталья Сергеевна 05.12.2024
9 Афанасьева Виктория Александровна 09.12.2024

10 Ахлюстина Людмила Сергеевна 06.12.2024
11 Байкова Ксения Владимировна 06.12.2024
12 Бесаева Ольга Сергеевна 06.12.2024
13 Василюк Татьяна Александровна 09.12.2024
14 Вацкая Елизавета Андреевна 06.12.2024
15 Воеводкина Валерия Олеговна 05.12.2024
16 Вольнова Ольга Эдуардовна 06.12.2024
17 Габдулганеева Василя Жамилевна 09.12.2024
18 Гаврилова Елена Юрьевна 05.12.2024
19 Гаврилова Татьяна Владимировна 05.12.2024
20 Галкина Олеся Андреевна 05.12.2024
21 Галлямова Анастасия Юрьевна 05.12.2024
22 Гарипова Алия Ауалевна 09.12.2024
23 Голощапова Ольга Валерьевна 05.12.2024
24 Гончаренко Сергей Дмитриевич 06.12.2024
25 Горбунова Ольга Анатольевна 10.12.2024
26 Гришина Елена Валерьевна 09.12.2024
27 Гурьева Екатерина Александровна 09.12.2024
28 Гюлмамедов Талех Новруз оглы 06.12.2024
29 Дегтярева Наталья Александровна 06.12.2024
30 Демина Кристина Валерьевна 06.12.2024
31 Демышева Людмила Вячеславовна 10.12.2024
32 Десятник Евгения Сергеевна 06.12.2024
33 Дзюба Ирина Викторовна 06.12.2024
34 Дыдыкина Марьяна Владимировна 10.12.2024
35 Евдокимова Ольга Николаевна 09.12.2024
36 Евсеева Александра Александровна 10.12.2024
37 Ершевская Наталья Николаевна 09.12.2024
38 Ершова Татьяна Юрьевна 05.12.2024
39 Ефимова Елена Александровна 06.12.2024
40 Ефремова Ольга Александровна 09.12.2024
41 Жаркимбаева Сабина Сагындыковна 05.12.2024
42 Зубанова Ольга Александровна 10.12.2024
43 Иванова Наталья Валерьевна 06.12.2024
44 Идрисова Юлия Арслановна 05.12.2024
45 Ильинкина Людмила Аслановна 06.12.2024
46 Исламшина Яна Фанисовна 06.12.2024
47 Исланова Ирина Анатольевна 06.12.2024
48 Каминская Вера Александровна 05.12.2024
49 Капустина Елена Владимировна 06.12.2024
50 Каримова Екатерина Михайловна 05.12.2024
51 Кармакулина Ольга Николаевна 05.12.2024
52 Кирсанова Тамара Викторовна 10.12.2024
53 Клокова Ирина Николаевна 05.12.2024
54 Кобелькова Евгения Маратовна 09.12.2024
55 Колюкаева Юлия Сергеевна 06.12.2024
56 Коновалова Екатерина Александровна 09.12.2024
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57 Копьева Марина Витальевна 05.12.2024
58 Костромитина Елена Владимировна 05.12.2024
59 Кривущенко Зоя Александровна 06.12.2024
60 Круглова Надежда Ивановна 05.12.2024
61 Кузьмина Лариса Дамировна 05.12.2024
62 Кульгильдина Гульназ Рафаэльевна 05.12.2024
63 Курочкина Карина Владимировна 10.12.2024
64 Курынкина Виктория Евгеньевна 06.12.2024
65 Кушнаренко Татьяна Юрьевна 05.12.2024
66 Лазурко Людмила Владимировна 09.12.2024
67 Ламзина Ольга Владимировна 09.12.2024
68 Лахтачёва Ольга Борисовна 06.12.2024
69 Лендел Наталья Васильевна 09.12.2024
70 Литвинова Виктория Михайловна 09.12.2024
71 Лугаськова Ольга Александровна 09.12.2024
72 Лукасевич Оксана Петровна 06.12.2024
73 Малыгина Екатерина Леонидовна 09.12.2024
74 Маслова Наталья Владимировна 06.12.2024
75 Матвеева Наталья Александровна 05.12.2024
76 Мелехина Ольга Владимировна 06.12.2024
77 Миназева Лариса Сергеевна 05.12.2024
78 Мироненко Татьяна Александровна 05.12.2024
79 Мордовская Анастасия Сергеевна 10.12.2024
80 Мохирева Екатерина Андреевна 06.12.2024
81 Музафарова Зульфия Салаватовна 09.12.2024
82 Мустафина Евгения Фатиховна 05.12.2024
83 Мухаметчина Гульсина Мавлютовна 09.12.2024
84 Мякотина Татьяна Викторовна 09.12.2024
85 Найденова Наталья Анатольевна 06.12.2024
86 Нехаева Анна Александровна 06.12.2024
87 Низамова Эльмира Салихьяновна 06.12.2024
88 Николаева Елена Анатольевна 09.12.2024
89 Нуриева Венера Нашатовна 05.12.2024
90 Павлова Юлия Петровна 06.12.2024
91 Панфиленко Вера Александровна 05.12.2024
92 Прокопьева Татьяна Борисовна 05.12.2024
93 Пугачёва Юлия Валерьевна 09.12.2024
94 Пуминова Ольга Владимировна 05.12.2024
95 Райкова Елена Игоревна 09.12.2024
96 Ратникова Светлана Владимировна 06.12.2024
97 Романова Наталья Олеговна 09.12.2024
98 Ряполова Ульяна Андреевна 06.12.2024
99 Садретдинова Анжела Васильевна 06.12.2024

100 Садыкова Айсылу Мансуровна 05.12.2024
101 Салазкина Екатерина Ивановна 06.12.2024
102 Салихова Анжелика Буранбаевна 09.12.2024
103 Самолякова Елена Зурабовна 09.12.2024
104 Сафаргалина Гульдар Рашитовна 09.12.2024
105 Северухина Светлана Юрьевна 10.12.2024
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106 Серебрякова Альбина Германовна 05.12.2024
107 Сиразева Гульнара Фаритовна 09.12.2024
108 Скрипкина Людмила Николаевна 06.12.2024
109 Соколова Кристина Андреевна 06.12.2024
110 Солдаткина Екатерина Викторовна 09.12.2024
111 Сомкина Диана Владимировна 10.12.2024
112 Степаневич Лена Николаевна 10.12.2024
113 Султанова Камилла Хакимьяновна 09.12.2024
114 Тазетдинова Альбина Акрамовна 05.12.2024
115 Теребенина Любовь Александровна 09.12.2024
116 Толстокулакова Елена Васильевна 05.12.2024
117 Третьяк Елизавета Александровна 06.12.2024
118 Турковская Ирина Александровна 09.12.2024
119 Фаттахова Елена Владимировна 05.12.2024
120 Федотова Ольга Владимировна 05.12.2024
121 Хасанова Ирина Алексеевна 09.12.2024
122 Чернышова Наталья Сергеевна 05.12.2024
123 Чиглинцева Вероника Александровна 05.12.2024
124 Шахмартова Светлана Витальевна 05.12.2024
125 Шевченко Светлана 09.12.2024
126 Шеина Юлия Рафиковна 05.12.2024
127 Шупейко Маргарита Николаевна 10.12.2024
128 Щербина Вера Ивановна 09.12.2024
129 Юдашкина Эльвира Флюровна 05.12.2024
130 Юдин Иван Михайлович 06.12.2024
131 Юсупова Светлана Гурьевна 09.12.2024
132 Ягодина Ольга Владимировна 09.12.2024

Председатель Е. М. Осипенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Б. Фрейдкина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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